
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 25.3.2020/p. 13 

1/1 

13) NUOVO REGOLAMENTO SULLE ATTIVITÀ DI COLLABORAZIONE 
STUDENTESCA A TEMPO PARZIALE CONNESSE AI SERVIZI RESI 
DALL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTO il D.P.C.M. 09/04/2001 recante “Disposizioni per l’uniformità di 
trattamento sul diritto agli studi universitari”; 

VISTO il D.M. 22/10/2004, n. 270, di modifiche al “Regolamento recante 
norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei”, approvato con 
decreto del M.U.R.S.T. 03/11/1999, n. 509; 

VISTO il “Regolamento sulle attività di collaborazione studentesca a tempo 
parziale connesse ai servizi resi dall’Università degli Studi di Foggia”, 
approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 
28/03/2018; 

VISTO l’art. 11 del D. Lgs. 29/03/2012, n. 68, di revisione della normativa di 
principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi 
universitari legalmente riconosciuti; 

VALUTATA positivamente la proposta del nuovo Regolamento sulle attività di 
collaborazione studentesca a tempo parziale connesse ai servizi resi 
dall’Università degli Studi di Foggia, formulata dalla Commissione di 
Ateneo per le questioni di interesse degli studenti nella seduta del 
10/02/2020; 

CONSIDERATO che la Commissione per la semplificazione e l’eventuale 
aggiornamento dei Regolamenti di Ateneo, appositamente costituita 
dal Senato Accademico con delibera del 20/11/2019, non ha 
segnalato alcuna osservazione in merito; 

VISTA la deliberazione adottata al riguardo dal Senato Accademico nella 
seduta dell’11/03/2020; 

ESAMINATO il suddetto Regolamento nella nuova stesura proposta, 
DELIBERA 

di approvare il Regolamento sulle attività di collaborazione studentesca a tempo parziale 
connesse ai servizi resi dall’Università degli Studi di Foggia, la cui nuova stesura viene 
allegata con il n. 9 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: unità diritto allo studio. 
- C.C.: area affari generali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-05-05T15:37:16+0000
	ROMEI TERESA


		2020-05-06T09:39:09+0200
	Limone Pierpaolo




